

**HEJ 1703 ApS**  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34048185

**Årsrapport 01.06.2016 -  
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/17	4
Balance pr. 31.05.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HEJ 1703 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34048185  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### **Direktion**

Henning Jensen, direktør

### **Indberetter**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive formueforvaltning og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 764.809 kr. mod et overskud sidste år på 79.242 kr., vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>(6.450)</b>
Administrationsomkostninger		(15.536)	(11.688)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.536)</b>	<b>(18.138)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.014.224	411.909
Andre finansielle omkostninger	2	(13.273)	(289.415)
<b>Resultat før skat</b>		<b>985.415</b>	<b>104.356</b>
Skat af årets resultat	3	(220.606)	(25.114)
<b>Årets resultat</b>		<b>764.809</b>	<b>79.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Overført resultat		14.809	(670.758)
		<b>764.809</b>	<b>79.242</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.574
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>3.574</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.447.706	10.238.565
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>7.447.706</b>	<b>10.238.565</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.931.324</b>	<b>609.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>9.379.030</b>	<b>10.851.184</b>
<b>Aktiver</b>	<b>9.379.030</b>	<b>10.851.184</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	8.432.732	8.417.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>9.262.732</u></b>	<b><u>9.247.923</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>115.184</u>	<u>1.602.137</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>115.184</u></b>	<b><u>1.602.137</u></b>
Skyldig selskabsskat	0	10
Anden gæld	<u>1.114</u>	<u>1.114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.114</u></b>	<b><u>1.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>116.298</u></b>	<b><u>1.603.261</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>9.379.030</u></b>	<b><u>10.851.184</u></b>



**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	8.417.923	750.000	9.247.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	14.809	750.000	764.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.432.732</b>	<b>750.000</b>	<b>9.262.732</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	358.176	294.719
Dagsværdireguleringer	559.186	0
Øvrige finansielle indtægter	96.862	117.190
	<b>1.014.224</b>	<b>411.909</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	168	0
Dagsværdireguleringer	0	273.416
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	4.256
Øvrige finansielle omkostninger	13.105	11.743
	<b>13.273</b>	<b>289.415</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	220.606	2.177.296
Ændring af udskudt skat	0	(2.152.182)
	<b>220.606</b>	<b>25.114</b>
